

تحقق سیاست‌های دولت طبق احکام برنامه هفتم بررسی شد

رشد ۱۶ درصدی اقتصاد دریا با ۶ راهکار



توسعه

هفتم به مسأله «گذر و اقتصاد دریامحور» اختصاص یافته است. رویکرد کلان این فصل، کنار گذاشتن سازوکارهای ناکارآمد و بی‌ثمر گذشته و ریل‌گذاری جدید برای حرکت دستگاه‌های اجرایی کشور (مبتنی بر تشکیل ستاد ملی گذر) است تا این هدف که گلوگاه‌ها و چالش‌های اصلی استفاده از ظرفیت‌ها و مزیت‌های جغرافیایی و سرزمینی ایران رفع شود.

زمان و هزینه انضاطی مرزی چند ده برابری در هفتم به مسأله «گذر و اقتصاد دریامحور» اختصاص یافته است. رویکرد کلان این فصل، کنار گذاشتن سازوکارهای ناکارآمد و بی‌ثمر گذشته و ریل‌گذاری جدید برای حرکت دستگاه‌های اجرایی کشور (مبتنی بر تشکیل ستاد ملی گذر) است تا این هدف که گلوگاه‌ها و چالش‌های اصلی استفاده از ظرفیت‌ها و مزیت‌های جغرافیایی و سرزمینی ایران رفع شود.

هفتم به مسأله «گذر و اقتصاد دریامحور» اختصاص یافته است. رویکرد کلان این فصل، کنار گذاشتن سازوکارهای ناکارآمد و بی‌ثمر گذشته و ریل‌گذاری جدید برای حرکت دستگاه‌های اجرایی کشور (مبتنی بر تشکیل ستاد ملی گذر) است تا این هدف که گلوگاه‌ها و چالش‌های اصلی استفاده از ظرفیت‌ها و مزیت‌های جغرافیایی و سرزمینی ایران رفع شود.

زمان و هزینه انضاطی مرزی چند ده برابری در

مقایسه با سایر کشورهای منطقه و جهان، عدم طراحی و معرفی ابتکار عمل کربدوری ایران، بلاکنلیفی و عدم تصمیم‌گیری در تعیین اولویت‌ها و زمانبندی احداث پروژه‌های زیرساختی (با اولویت ریلی و دریایی)، کمبود و فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی، کم توجهی به اقتصاد دریامحور و توسعه منطقه مکران، ایمنی نسبتاً پایین راه‌های کشور طبق آمار فوتی‌های ناشی از تصادفات جاده‌ای، از دید گزارش پژوهشی،

مقایسه با سایر کشورهای منطقه و جهان، عدم طراحی و معرفی ابتکار عمل کربدوری ایران، بلاکنلیفی و عدم تصمیم‌گیری در تعیین اولویت‌ها و زمانبندی احداث پروژه‌های زیرساختی (با اولویت ریلی و دریایی)، کمبود و فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی، کم توجهی به اقتصاد دریامحور و توسعه منطقه مکران، ایمنی نسبتاً پایین راه‌های کشور طبق آمار فوتی‌های ناشی از تصادفات جاده‌ای، از دید گزارش پژوهشی،

رفع موانع توسعه دریامحور

برش

با هدف تحقق سیاست‌های توسعه دریامحور و احکام مرتبط با این سیاست‌ها در برنامه هفتم توسعه، ۳ پیشنهاد از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس ارائه شده است. بر این اساس، با هدف رصد واقعی رشد اقتصادی دریا، پیشنهاد شده که مرکز آمار ایران به همراه وزارتخانه‌های مرتبط، حساب‌های اقماری اقتصاد دریامحور را طراحی و منتشر کند تا سهم فعالیت‌های مرتبط با دریا از تولید ناخالص داخلی مشخص شود و این اقدام زمینه‌ساز تخصیص منابع و تصمیم‌گیری‌های مبتنی بر داده برای تحقق اهداف برنامه هفتم باشد. همچنین برای تقویت کسب و کارها و جمعیت‌پذیری مناطق ساحلی، مرکز پژوهش‌های مجلس پیشنهاد داده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری سازمان برنامه و بودجه، برش استانی «برنامه ملی تقویت کسب و کار و معیشت مرزنشینان» را تدوین و از سال دوم برنامه اجرایی نماید تا هدف هدایت جمعیت به مناطق مستعد ساحلی و اشتغال‌زایی محقق شود. پیشنهاد سوم برای رفع موانع توسعه دریامحور در این گزارش، این است که دولت در راستای اجرای ماده ۶۰ قانون زیرساخت‌ها و ناوگان حمل و نقل، به عنوان کرده و مقررات مالی، گرمگی و بانکی را اصلاح کند تا توسعه اقتصاد دریامحور تسهیل و بهره‌وری منابع طبیعی در مناطق ساحلی افزایش یابد.

خبر

درخواست وزیر کار از نهادهای صنفی حوزه رسانه:

شورای مدنی حل اختلاف

برای مقابله با اخبار جعلی تشکیل دهید

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نامه‌ای به نهادهای صنفی حوزه رسانه (انجمن صنفی کارگری روزنامه‌نگاران استان تهران، انجمن صنفی کارفرمایی مدیران رسانه و خانه مطبوعات ایران) از آنها خواست تا برای مقابله با اخبار جعلی، شورای مدنی حل اختلاف تشکیل دهند.

در این نامه آمده است: صنف روزنامه‌نگار در ایران اهمیتی به قدمت و همپا با تلاش‌های ایرانیان برای نوسازی و اصلاحات سیاسی دارد. مشهور است که نهاد رسانه رکن چهارم دموکراسی است، اما فراتر از آن، وجود رسانه‌های حرفه‌ای، قوی و مؤثر نشانه جامعه توانمند است. از نظر من شکل‌گیری «گفت‌وگو»ی مؤثر و چندجانبه در جامعه بدون برخورداری از رسانه‌های قوی و حرفه‌ای میسر نیست. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تجربه شخصی خود به عنوان یکی از اعضای هیأت دولت چهاردهم در طول یک سال گذشته می‌گوید که این تجربه نشان داده که برخی رسانه‌ها پیش از آنکه در مسیر شفافیت و خیر عمومی گام بردارند، در مسیر تأمین منافع گروه‌های ذینفع حرکت می‌کنند و در این راه از زیرپا گذاشتن موازین اخلاقی و دینی هم هیچ ابایی ندارند.

ما اخیراً بنا به پیشنهاد شماری از روزنامه‌نگاران حرفه‌ای در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخشنامه‌ای شرکت‌ها و موسسات وابسته به وزارتخانه را از همکاری‌های غیرشفاف مالی با رسانه‌ها منع کرده‌ایم. اما به زعم من مقابله با تولید «اخبار جعلی» باید به جریانی اجتماعی و صنفی تبدیل و از سازوکارهای درون صنفی بهره‌مند شود تا اثربخش باشد. از همین‌رو در مقام شخصیتی حقیقی و حقوقی به جای آنکه از حق قانونی‌ام برای شکایت از همت‌نندگان استفاده کنم، تمایل دارم نهادهای صنفی حوزه رسانه یا به میدان گذاشته و با تشکیل شورایی مدنی اتهامات و ادعاهای مطرح شده را راستی‌آزمایی کنند. بدون تردید تهیه گزارش‌های حرفه‌ای و تشکیل شورای مدنی حل اختلاف در نهادهای صنفی گامی بزرگ در جهت شفافیت و مقابله با فساد کسانی است که با استفاده از روش افشاشگری نقاب ضدفساد بر چهره زده‌اند.

میدری در این نامه پیشنهاد کرده که شورای مدنی حل اختلاف برخی از این فعالان رسانه‌ای که در ماه‌های اخیر بارها اتهاماتی را مطرح کرده‌اند، دعوت کند که مدارک و مستنداتشان را ارائه کنند. همچنین در صورتی که به تشخیص این شورای مدنی به پاسخگویی و ارائه مستندات از سوی مانیزا باشد، در چهارچوب موازین قانونی آماده پاسخگویی هستیم. امیدوارم تشکل‌های کارگری و کارفرمایی حوزه رسانه به عنوان نمایندگان جامعه مدنی به این دعوت پاسخ مثبت دهند تا در کنار یکدیگر مرز میان «شفافیت» و «اتهام‌زنی» را روشن تر کنیم.

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه

نوبت اول



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان
تهران، خیابان ولیعصر

شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرح مشخصات ذیل از طریق ارزیابی کیفی خریداری نماید.

تسليم پيشنهاد
۹- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از توزیع اسناد ارزیابی کیفی، بازگشت رزومه، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://Setadiran.ir> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
۱۰- ذکر است کلیه اسناد مناقصه می‌بایست در سامانه فوق بارگذاری گردد. پاکت تضمین مناقصه (پاکت الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ایران، باید به‌صورت دستی نیز تحویل امور قراردادهای شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مناقصه و ارائه پاکت‌ها ۵۴۰۳۳۲۹۴۵۳۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱۴۵۶ و دفتر ثبت‌نام ۸۸۹۶۹۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
اسناد و فرم‌های موجود در سامانه تدارک الکترونیکی دولت، می‌بایست تهیه، تکمیل و در سامانه <https://Setadiran.ir> بارگذاری گردد. متقاضیان می‌توانند برای رؤیت این آگهی به آدرس پایگاه اینترنتی www.nigc-sbqc.ir و <https://Setadiran.ir> نیز مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان

شماره ۲۰۳۴۶۴۸ م. الف ۲۷۸۶

آگهی مناقصه عمومی

خرید خدمات حمل تانکری و کفی



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان
تهران، خیابان ولیعصر

نوبت اول

شرکت پالایش قطران ذغالسنگ اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد خدمات

حمل تانکری و کفی مورد نیاز ۱۲ ماهه خود را براساس شرایط مندرج در مدارک

و اسناد ضمیمه، از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. علاقه‌مندان می‌توانند

جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ به آدرس

اینترنتی www.ctr-co.com قسمت چند رسانه (اطلاعیه‌ها) یا آدرس اصفهان،

سه راه سیمین، ابتدای خیابان سهروردی، نبش خیابان فرهنگ، پلاک یک (دفتر

تدارکات) مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های

۰۳۱۳۷۷۵۴۱۲۰ و ۰۳۱۳۷۷۵۳۳۲۱۵ تماس حاصل فرمایید.

شرکت پالایش قطران ذغالسنگ (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

اجرای فونداسیون مخازن شامل خاکبرداری، قالب بندی و بتن ریزی



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان
تهران، خیابان ولیعصر

شرکت پالایش قطران ذغالسنگ اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد اجرای

فونداسیون مخازن شامل خاکبرداری، قالب بندی و بتن ریزی خود را براساس

شرایط مندرج در مدارک و اسناد ضمیمه، از طریق مناقصه عمومی خریداری

نماید. علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه حداکثر تا

تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ به آدرس اینترنتی www.ctr-co.com قسمت چند رسانه

(اطلاعیه‌ها) یا آدرس اصفهان، سه راه سیمین، ابتدای خیابان سهروردی، نبش

خیابان فرهنگ، پلاک یک (دفتر تدارکات) مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های

۰۳۱۳۷۷۵۴۱۲۰ و ۰۳۱۳۷۷۵۳۳۲۱۵ تماس حاصل فرمایید.

شرکت پالایش قطران ذغالسنگ (سهامی عام)

پیش نیاز ارزیابی کیفی مناقصات:

۱-۰) استعلامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه، ۲- ارائه مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، ۳- ارائه حداقل یک قرارداد امضاجانب مشایه موضوع مناقصه، ۴- ارائه گواهی حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند، ۵- تکمیل و ارائه فرم حلقه محرمانگی اطلاعات، ۶- حداقل داشتن رتبه ۳ در دوره خدمات پشتیبانی و شبکه داده‌های رایانه‌ای و مهارتی از شورای عالی انفورماتیک سازمان برنامه و بودجه ۷- دارای مجوز پروانه افتا از سازمان افتای زیست جمهوری گرایش "امن سازی و مشاوره‌سازی سامانه‌ها، زیرساخت‌ها و سرویس‌ها" و "نصب و پشتیبانی محصولات نرم‌افزاری"، (ارائه پروانه‌های افتا برای شرکت برنده الزامی می‌باشد) ۸- دارای مجوزهای لازم از سازمان پدافند غیر عامل در زمینه اجرای این پروژه ۹- تجربه تأمین راهاندازی تجهیزات اشاره شده در LOM (نوع) ۱۰- به ذکر است الزامات عنوان شده، پیش شرط بررسی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گر می‌باشد و عدم ارائه هر کدام از موارد ذکر شده منجر به عدم بررسی اسناد می‌شود، ۱۱- حداقل اعتبار قابل قبول در ارزیابی کیفی، امتیاز ۶۰ می‌باشد، ۱۲- مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمان‌بندی تعیین شده (بند شماره ۴) به‌صورت فایل PDF و مطابق فرم‌های ارزیابی کیفی به‌صورت آنلاین و الکترونیکی بر روی سامانه کمپسین معاملات به آدرس Tender.arvandpvc.ir:5661 بارگذاری و ارسال نمایند (تحویل فیزیکی اسناد نداریم)، به شرکت‌هایی که حداقل اعتبار ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، اسناد مناقصه و برنامه زمان‌بندی تحویل پاکت (الف-ب و ج) از طریق دعوت‌نامه سیستمی ارسال می‌گردد، ۱۳- زمان و نحوه بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مناقصه‌گران می‌بایست مدارک ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ در مراجعه به پنل کاربری خود در زمان مذکور و به‌صورت فایل PDF بارگذاری نمایند، ۱۴- چنانچه مناقصه‌گر مدارک پیشنهادی خود را عمدتاً با سپرد و به هر دلیل به محل دیگری به غیر از نشانی مندرج در بند ۶ بارگذاری نماید، مدارک پیشنهادی وی تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچ‌گونه سوؤنوی در این خصوص منوجه مناقصه‌گر نخواهد بود، ۱۵- پیش پرداخت: تا میزان ۲۰ درصد در قبال ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی، ۱۶- تعدیل: ندارد ۱۷- پرداخت به‌صورت رتبی و تسهیم مطابق اسناد مناقصه، ۱۸- متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز بااطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۲۱۲۱۴۴۴۴- تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

میران سیرده نوع تضمین شرکت در مناقصه: در جلسه توجیهی اعلام می‌گردد.